Российская Федерация
Мурманская область
Управление образования
Администрация города Апатиты
Мурманской области
муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение № 61 г. Апатиты

                          ПРИКАЗ
             от  02.09.2024  № 165/1-о

Об утверждении
списочного состава воспитанников
в  МБДОУ № 61 г. Апатиты
на 2024-2025 учебный год

 В соответствии с Уставом МБДОУ № 61 г. Апатиты, Порядком оформления возникновения и прекращения образовательных отношений между МБДОУ № 61 г. Апатиты и обучающимся и (или) их родителями (законными представителями) несовершеннолетних обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списочный состав воспитанников МБДОУ № 61 г. Апатиты на 2024-2025 учебный год в количестве – 151 человека (Приложение 1).
2. Делопроизводителю Шадруновой А.А.:
2.1. Довести список воспитанников МБДОУ № 61 г. Апатиты на 2024-2025 учебный год до сведения воспитателей и медицинских сестер.
2.2. Направить копию приказа и список воспитанников МБДОУ № 61 г. Апатиты на 2024-2025 учебный год в отдел родительской платы МБУ ЦБ № 1 УО.
3. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                      Т.А.Иванова

С приказом ознакомлена:

______________________ А.А. Шадрунова

Приложение  1

                                                                                                                                                  УТВЕРЖДАЮ:
                                                                                                                                                  Заведующий
                                                                                                                                                  МБДОУ № 61 г. Апатиты
                                                                                                                                                  _____________ Т.А. Иванова
                                                                                                                                                  Приказ № 165/1-о от 02.09.2024

Список групп МБДОУ № 61 г. Апатиты по адресу: ул. Пушкина, д. 4а (Корпус № 1)

	Наименование группы
	Количество воспитанников на 01.09.2024

	ГРВ/1
	16

	Младшая/1
	21

	Средняя/1
	16

	Старшая компенсирующая/1
	10

	Подготовительная/1
	19

	Подготовительная компенсирующая/1
	10

	Всего
	92

Список групп МБДОУ № 61 г. Апатиты по адресу:  ул. Строителей д.73 (Корпус № 2)

	Наименование группы
	Количество детей

	ГРВ/2
	23

	Средняя/2
	20

	Старшая комбинированная/2
	16

	Всего
	59

[bookmark: _GoBack]

Российская Федерация

Мурманская область

Управление образования

Администрация города Апатиты

Мурманской области

муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение № 61 г. Апатиты

ПРИКАЗ

от

02.09.2024

№

16

5/1

-

о

Об утверждении

списочного состава воспитанников

в  МБДОУ № 61 г.

Апатиты

на 202

4

-

202

5

учебный год

В соответствии с Уставом МБДОУ № 61 г. Апатиты, Порядком оформления

возникновения и прекращения образовательных отношений между МБДОУ № 61 г.

Апатиты и обучающимся и (или) их родителями (законными представителями)

несовершеннолетних обучающихся

,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Утвердить

списочный состав воспитанников

МБДОУ № 6

1 г. Апатиты

на 202

4

-

202

5

учебный год в количестве

–

1

5

1

человек

а

(Приложение

1)

.

2.

Делопроизводителю Шадруновой А.А.

:

2.1. Довести список воспитанников

МБДОУ № 61 г. Апатиты

на 202

4

-

202

5

учебный год до сведения воспитателей и медицинских сестер.

2.2. Н

аправить копию приказа и список воспитанников МБДОУ № 61 г. Апатиты

на 202

4

-

202

5

учебны

й год в отдел родительской платы МБУ ЦБ № 1 УО.

3.

Контроль

за исп

олнен

ием

приказа оставляю за собой.

З

аведующ

ий

Т.А.Иванова

С приказом ознакомлена

:

______________________

А.А. Шадрунова

Российская Федерация   Мурманская область   Управление образования   Администрация города Апатиты   Мурманской области   муниципальное бюджетное дошкольное   образовательное учреждение № 61 г. Апатиты

                             ПРИКАЗ                 от   02.09.2024    №  16 5/1 - о     Об утверждении    списочного состава воспитанников   в  МБДОУ № 61 г.  Апатиты   на 202 4 - 202 5   учебный год       В соответствии с Уставом МБДОУ № 61 г. Апатиты, Порядком оформления  возникновения и прекращения образовательных отношений между МБДОУ № 61 г.  Апатиты и обучающимся и (или) их родителями (законными представителями)  несовершеннолетних обучающихся ,     ПРИКАЗЫВАЮ:     1.   Утвердить  списочный состав воспитанников   МБДОУ № 6 1 г. Апатиты   на 202 4 - 202 5   учебный год в количестве  –   1 5 1   человек а   (Приложение  1) .   2.   Делопроизводителю Шадруновой А.А. :   2.1. Довести список воспитанников  МБДОУ № 61 г. Апатиты  на 202 4 - 202 5  учебный год до сведения воспитателей и медицинских сестер.   2.2. Н аправить копию приказа и список воспитанников МБДОУ № 61 г. Апатиты  на 202 4 - 202 5   учебны й год в отдел родительской платы МБУ ЦБ № 1 УО.   3.  Контроль   за исп олнен ием    приказа оставляю за собой.           З аведующ ий                                                                                           Т.А.Иванова         С приказом ознакомлена :     ______________________   А.А. Шадрунова